
Unsere Sponsoren und Partner:

Auswerteprogramm unterstützt vom ASF ®
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1 16 ROSSKOPF Helmut jun. 100293 NÖ OPR 50 50 50 45 195 100 92 192 387

2 5 HOFBAUER Philipp 100090 NÖ JLA 50 50 50 46 196 100 76 176 372

3 11 MÜLLNER Tobias 100512 NÖ SME 50 50 49 46 195 88 88 176 371

4 3 GROIS Herbert 100133 NÖ SMB 49 41 49 35 174 96 88 184 358

5 8 MARCHHART Roman 100234 NÖ SSP 50 46 50 29 175 92 80 172 347

6 20 SCHNEIDER Martin 100728 NÖ SMB 50 49 50 43 192 76 76 152 344

7 22 STEIBL Roman 100344 NÖ MSV 48 50 47 23 168 92 84 176 344

8 15 MÖLZER Matthias 100141 NÖ JHO 48 42 47 30 167 80 88 168 335

9 24 MAYRHOFER GRÜNBÜHEL Johannes 100239 NÖ SMA 49 47 38 27 161 88 84 172 333

10 18 SACHSEN-COBURG UND GOTHA Alexander 100711 NÖ SMB 49 46 47 31 173 76 80 156 329

11 16 SCHÖBERL Bertram 100533 NÖ JHO 50 47 46 38 181 88 60 148 329

12 19 SCHIEFER Peter 100769 NÖ MSV 49 36 50 35 170 68 88 156 326

13 21 SCHÖDL Matthias 100147 NÖ MSV 48 34 34 33 149 84 92 176 325

14 25 WATZKE Julian 100679 NÖ MSV 48 24 48 30 150 88 76 164 314

15 2 DOPPELHOFER Gerhard 100628 NÖ SMB 50 30 46 34 160 72 76 148 308

16 10 HASANOVIC Jasmin 100146 NÖ OPR 50 40 47 30 167 80 60 140 307

17 12 NADJ Zoltan 100033 NÖ MSV 50 23 40 22 135 76 76 152 287

18 12 GROESSINGER Martin 100132 NÖ JHO 46 33 40 27 146 72 64 136 282

19 6 KNIZE  Matthias 100135 NÖ SMB 50 29 47 3 129 44 68 112 241

1 4 HALLER Michaela 100479 NÖ JHO 49 36 46 36 167 68 88 156 323

2 18 STEINER Maria Magdalena 100367 NÖ SMB 38 31 39 16 124 40 60 100 224

3 11 JEITLER Kalinka 100168 NÖ JHO 11 13 20 9 53 32 28 60 113

1 23 STÖGER Johannes 100357 NÖ SMB 50 50 48 47 195 88 88 176 371

2 26 ZETTEL Georg 100414 NÖ JLA 50 50 50 42 192 88 84 172 364

3 24 TSCHIDERER Karl-Thomas 100482 NÖ MSV 49 49 48 40 186 80 96 176 362

4 13 OBERENZER Georg 100494 NÖ SMB 49 48 48 39 184 84 88 172 356

5 17 ROTTNER Rudolf 100451 NÖ OPR 48 50 50 36 184 84 84 168 352

6 15 REITHNER Josef 100592 NÖ SME 49 49 48 37 183 68 68 136 319

7 14 STEURER Anton 100276 NÖ JHO 42 31 39 22 134 52 72 124 258

8 7 KNIZE  Reinhard 100134 NÖ SMB 49 29 46 17 141 48 64 112 253

1 23 STEIBL Gerhard 100576 NÖ SME 50 45 50 43 188 72 80 152 340

2 10 MATTES Hans 100068 NÖ SME 50 43 48 22 163 76 88 164 327

3 14 RADLINGER Andreas 100497 NÖ MSV 48 40 30 42 160 72 92 164 324

4 13 HENGL Raimund 100153 NÖ JHO 39 11 49 15 114 64 68 132 246

SENIORENKLASSE

SENIORENKLASSE II

DAMENKLASSE

NÖ Landesmeisterschaft

Kombination - CGS

am  28.04.2019 in Mistelbach

ALLGEMEINE KLASSE
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1 1 DEURING Albert V 50 41 49 43 183 52 52 104 287

2 9 MADNER Alois NÖ 0 0 0 0 0

GÄSTEKLASSE

Schützenverein Mistelbach;  josef.kohzina@gmail.com; ZVR: 006704680

Schiessleiter :  Josef Kohzina                               ASF-Delegierter: 

Jury             :  

Richter         :  J. Kohzina, M. Winna, G. Oberenzer, E. Habermann

Wetter 1.Tag:   8° - 13°C, bewölkt, Wind 27 km/h                Wetter 2.Tag:   

Auswerteprogramm unterstützt vom Austria Sportschützen Fachverband ASF ®
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Name Sum.

STÖGER Johannes 50 50 48 47 195 88 88 176 371

GROIS Herbert 49 41 49 35 174 96 88 184 358

SACHSEN-COBURG UND GOTHA Alexander 49 46 47 31 173 76 80 156 329

ROTTNER Rudolf 48 50 50 36 184 84 84 168 352

ROSSKOPF Helmut jun. 50 50 50 45 195 100 92 192 387

HASANOVIC Jasmin 50 40 47 30 167 80 60 140 307

STEIBL Roman 48 50 47 23 168 92 84 176 344

SCHIEFER Peter 49 36 50 35 170 68 88 156 326

TSCHIDERER Karl-Thomas 49 49 48 40 186 80 96 176 362

REITHNER Josef 49 49 48 37 183 68 68 136 319

MATTES Hans 50 43 48 22 163 76 88 164 327

MÜLLNER Tobias 50 50 49 46 195 88 88 176 371

MÖLZER Matthias 48 42 47 30 167 80 88 168 335

SCHÖBERL Bertram 50 47 46 38 181 88 60 148 329

HALLER Michaela 49 36 46 36 167 68 88 156 323

SCHÖDL Matthias 48 34 34 33 149 84 92 176 325

NADJ Zoltan 50 23 40 22 135 76 76 152 287

WATZKE Julian 48 24 48 30 150 88 76 164 314

SCHNEIDER Martin 50 49 50 43 192 76 76 152 344

OBERENZER Georg 49 48 48 39 184 84 88 172 356

STEINER Maria Magdalena 38 31 39 16 124 40 60 100 224

DOPPELHOFER Gerhard 50 30 46 34 160 72 76 148 308

KNIZE  Reinhard 49 29 46 17 141 48 64 112 253

KNIZE  Matthias 50 29 47 3 129 44 68 112 241

STEURER Anton 42 31 39 22 134 52 72 124 258

GROESSINGER Martin 46 33 40 27 146 72 64 136 282

HENGL Raimund 39 11 49 15 114 64 68 132 246

NÖ Landesmeisterschaft

Kombination - CGS

am  28.04.2019 in Mistelbach

MANNSCHAFTSWERTUNG

 4. Rang   Sportunion SV Melk  1017  Gesamt

 5. Rang   JSC Hollabrunn  987  Gesamt

 8. Rang   SV Mistelbach 3  802  Gesamt

 9. Rang   JSC Hollabrunn 2  786  Gesamt

 1. Rang   SV Mistelbach  1058  Gesamt
Resultate

 2. Rang   OMV Schützengilde Prottes  1046  Gesamt

 6. Rang   Mannlicher Schützenverein 2  926  Gesamt

 7. Rang   SV Mistelbach 2  924  Gesamt

 3. Rang   Mannlicher Schützenverein  1032  Gesamt


